
 
 

UCHWAŁA NR XVI/386/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. 
zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale nr XII/281/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok, zmienionym uchwałami Rady Miasta Gdyni3) 
i zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni4),wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 2.445.191.477,36 zł, w 
tym: 

1) dochody bieżące  2 321 200 850,36 zł, 

2) dochody majątkowe 123 990 627 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 2.642.537.970,71 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące  2 384 449 330,71 zł, 

2) wydatki majątkowe 258 088 640 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
197.346.493,35 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

1) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 73.322.953 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 73.345.705,26 zł, 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany wprowadzono uchwałami nr: XIII/339/25, XV/374/25. 
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr: 860/25/IX/K, 887/25/IX/K, 927/25/IX/K, 962/25/IX/K, 964/25/IX/K, 

992/25/IX/K, 994/25/IX/K. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1357



3) nadwyżki wynikającej z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku w kwocie 45.140.479,44 zł, 

4) nadwyżki wynikającej z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 2024 roku 
w kwocie 5.537.355,65 zł.”; 

2) w § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) przychody budżetu miasta w wysokości 272.101.985,15 zł, pochodzące z: 

a) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 73.322.953 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 88.101.197,06 zł, 

c) kredytu długoterminowego w kwocie 60.000.000 zł. 

d) nadwyżki wynikającej z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku w kwocie 45.140.479,44 zł, 

e) nadwyżki wynikającej z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 2024 roku 
w kwocie 5.537.355,65 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się rezerwy na kwotę   52.174.841,65 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna       16.948.539 zł, 

2) rezerwy celowe na następujące wydatki:    35.226.302,65 zł, 

 
a) podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych, dodatkowe etaty w jednostkach organizacyjnych miasta 
i Pracownicze Plany Kapitałowe 6.070.292,65 zł, 

 b) realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego  1.632.820 zł, 

 c) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                                      6.046.000 zł, 
 d) wydatki remontowe wskazane przez rady dzielnic 4.954.000 zł, 
 e) wydatki inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic 9.494.567 zł, 
 f) realizację budżetu obywatelskiego 4.480.502 zł, 

 g) płatności wynikające z tytułów wykonawczych, wyroków sądowych lub 
ugód 548.121 zł, 

 h) obchody 100-lecia Gdyni 2.000.000 zł. 
”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala  się  dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
na kwotę 1.100.000 zł, a wydatki na kwotę 6.792.222 zł zgodnie z załącznikiem nr 8.”; 

4) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na kwotę 14.403.200,95 zł.”; 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z organizowaniem systemu odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych na kwotę 76.000.000 zł, a wydatki na kwotę 110.115.844,09 zł.”; 

6) § 13 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1357



„ Ustala się plan dochodów w kwocie 45.390.632 zł oraz plan wydatków w kwocie 84.842.939 zł na 
realizację programów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych.”; 

7) załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta Gdyni w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek , o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp 
oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

11) załącznik nr 6 - Plan wydatków rad dzielnic na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 10 - Przychody i rozchody budżetu miasta Gdyni w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 87 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 88 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 89 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 90 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 91 – Poz. 1357



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 92 – Poz. 1357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 93 – Poz. 1357


	UCHWAŁA NR XVI/386/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 1


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

		2025-04-03T10:42:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




